[image: image1.png].

            Администрация

муниципального образования

    Костинский сельсовет

    Курманаевского района

     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18.10.2023 №109-п

О вступлении в должность главы

муниципального образования и

главы администрации муниципального

образования Костинский сельсовет
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 18.10.2023 года № 125 «Об избрании главы муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области»:
1. Приступаю к исполнению полномочий главы муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области и главы администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области с 18 октября 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                        Ю.А.Солдатов